.@Ca9ece
IA

CEARA
©©vER Bia na K 9TÁ(30

J ':;:' 1;".É
qqFHd

Ofício 08144/25 GAPRE

Fortaleza, 07 de janeiro de 2025

Ao

Programa de Defesa do Con$urrlidor – Procon Maracanaú

Sistema Municipal de Defesa do Consumidor – Maracanaú - Prefeitura Municipal de
Maracanaú

/o\

Prezados senhores(as),

Apresentamos os senhores(as): FERNANDA ALVES LEITE, portadora do RG:
97002305650 S SP-CE e CPF: 626.204.603-87, FRANCISCA BENÍCIO MOREIRA,
portadora do RG: 98002371961 SSP-CE e CPF: 894.794.323-15, GEORGE CiPRIANO
MINA GALDINO, portador do RG: 2001009086629 S SP-CE e CPF: 025.691.653-52, VÂNIA
MARIA ViANA V PALMEIRA portadora do RG: 92002331391 SSP-CE e CPF: 487.726.093-
20, FRANCILENE SILVA DE ARAÚJO MOREIRA portadora do RG: 91012012215 SSP-CE
e CPF: 468.877.503-25, ALINE RIBEIRO LIMA DE MORAIS, portadora do

RG:2005010137345 e CPF:027.279.263-24, LIANA MENDES DE §ABOYA, portadora do
RG:91002312828 $$P„„'CE e CPF: 492.487.233-49, JUO!LENE MARiA PAULO, portadora

ndo RG: 99010521266 $ SP-CE e CPF: 736.815.473„80, FFqÂIQC;1$GO MARLEY TORRES
OE LIMA, portador do RG: 2006012030953 SSP-CE e CPF: 045.474.163-85, SUELY
GOMES BESERRA, portadora do RG: 98010345516 S SP-CE e <:::PF: 384.601.813-91,
SIMONE DA SILVA OLIVEIRA, portadora do RG: 2000010212486 S SP-CE e CPF:

925.363.013-20, t>AVIE:) FERREIRE DA SILVA, portador do RG: 99008011043 ssP-eE e
CPF: 025.679.643-20, DAYSEMARA ViANA DE OLIVEiRA, portadora do RG:
2007012016355 S SP-CE e CPF: 045.541.803-95, YASMIN MATOS DA SILVA DOS

SANTOS, portadora do RG: 20151351940 e CPF:085.347.74340, MAURILIO SARAIVA
CORDEIRO VIANA, portador do RG: 20079819618 SSP-CE e CPF: 608.914.533-50, ALINE
VERAS DOS SANTOS SILVA, portadora do RG: 2000082258359 SSP-CE e CPF:
003.472.003-03, MARIA DAIANE DE ARAÚJO SOUZA portadora do RG: 2001002151676
$$P'-CE e CPF: 015.193.623-40, MARIA JÚLIA ViANÃ §IDRIM portadora do RG:
20085998731 e CPF: 404.168.123-25, MARIA ADRiANA DE OLIVEIRA BERNARDINO
portadora do RG: 97002167193 e ePF: s49.681.513-49 e MiRIAM REBOUÇAS DE

ARAÚJO, portadora do RG:93081006550 e CPF:616.397.613-49.

Av, €>r. [.8yr€> Vi©êí8 Çhmv© 3q q{}38 _ VÊ§8 yí%{ã€> (::gigI §€}422«Bi} 8 _„ }:aí{8}©a;a / <=ii: "-" {::?qg; 3: 87.€É=4 13.4 €3}3fi>683"51

3bb "PROc_ér la 'q#
€ R&à1 ' E
hal 3)
-hã . . +a

Qu#/$M1 por mim norneac:os preposto s para funcionar nos autos das reclamações
apresentadas no Programa de Defesa do Consurnidor – Si$terna Municipal de Defesa do
Consumidor – Procon Maracanaú.

„„#Cagece & CEARÁ
GOVERNO OO gS’TA00

Atenciosamente,

HP{+};yep(P€€Ê«ws
hieurisangelo C. de Freitas
[:>iretor-Presid©nte

L